[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​от 08.04.2022 № 96
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского  поселения от 11.03.2021 № 54 «Об утверждении Положения об организации Добровольной народной дружины на территории Шолоховского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:

1. В пункте 3 и 5 Постановления Администрации Шолоховского городского  поселения от 11.03.2021 № 54 «Об утверждении Положения об организации Добровольной народной дружины на территории Шолоховского городского поселения» заменить «Кондратович Оксану Александровну» на «Кравцову Галину Дмитриевну»:

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  заведующего сектором по земельным и имущественным отношениям – Кравцову Галину Дмитриевну.

              Глава Администрации

Шолоховского городского поселения

            О.П. Снисаренко
_1102241401.bin